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Suomalainen Medixine Oy voitti kansainvälisen tarjouskilpailun UK:n kattavasta 

ympäristöterveyspalvelusta 

 

Medixine Oy on voittanut tarjouskilpailun sähköisestä palvelusta, jonka Britannian ilmatieteen 

laitos tarjoaa maan keuhkoahtaumatauti (COPD) -potilaille.  

 

Healthy Outlook® -palvelu tuottaa automaattisen varoituksen, kun säätila on muuttumassa 

vahingolliseksi COPD-potilaille. Medixinen palvelu toimittaa varoitukset automaattisina 

äänipuheluina yhdeksällä kielellä. Järjestelmä antaa ohjeita ja kerää samalla tietoa potilaiden 

lääkityksestä ja muista olennaisista hoitoon liittyvistä asioista. Healthy Outlook perustuu 

patentoituun Medixine Health Forecasting –tuotteeseen, joka on ollut alan edelläkävijä. Palvelu 

tuottaa merkittäviä säästöjä Britannian kansalliselle terveyspalvelulle NHS:lle: keskimäärin 

1700 puntaa maksavien sairaalahoitojen määrä on laskenut jopa 30%. 

 

Met Office käynnisti kansainvälisen tarjouskilpailun COPD-palvelusta sisältäen myös tulevat, 

muita sairauksia varten kehitettävät palvelut. Medixine Oy on nyt valittu järjestelmän 

toimittajaksi ja edelleen kehittäjäksi. Medixine Oy:n toimitusjohtaja Tapio Jokinen toteaa: "Met 

Office on ollut Medixinelle tärkeä kumppani jo palvelun pilotoimisen ajan. On hienoa, että 

suomalainen e-terveysyritys on nyt saanut tällaisen kansainvälisen avauksen. Kolmen vuoden 

sopimuskausi antaa hyvät mahdollisuudet kehittää yhdessä Met Officen kanssa uusia palveluita. 

Olemme lisäksi sopineet siitä, että palveluita viedään yhdessä kansainvälisille markkinoille." 

 

"Medixine on kehittänyt kommunikaatioalustan terveyspalvelun tarjoajille. Health Forecasting 

on hyvä esimerkki alustallemme kehitetyistä palveluista. Se mahdollistaa varoitukset ja niihin 

liittyvän palautteen keräämisen mihin tahansa terveydentilaan liittyen. Automaattiset 

äänipuhelut valittiin toteutukseen, koska COPD-potilaat ovat ikäihmisiä, joista vain pienellä 

osalla on käytössään matkapuhelin." sanoo Pontus Lindman, Medixine Oy:n tuotepäällikkö. 

 

Met Office on tutkinut ympäristöön ja terveydentilaan liittyviä palveluita usean vuoden ajan. 

Wayne Elliott, Head of Health Forecasting Met Officessa: "Medixine on osoittautunut 

arvokkaaksi osaksi liiketoimintaamme ja olemme hyvin tyytyväisiä siitä, että voimme nyt jatkaa 

yhdessä. Medixinen avulla voimme tehokkaasti hyödyntää ainutlaatuista tutkimustamme 

palvelutuotannossa.” 

 
COPD on pääosin yli 40-vuotiaiden tupakoitsijoiden ja entisten tupakoitsijoiden sairastama krooninen 

keuhkosairaus. COPD-potilaita on Suomessa noin 200.000, UK:ssa noin kolme miljoonaa ja USA:ssa 

noin 13.5 miljoonaa. On arvioitu, että vuonna 2020 COPD tulee olemaan maailmanlaajuisesti 

kolmanneksi tärkein kuolinsyy.  

 

Met Office on Britannian kansallinen sääpalvelu, jonka palvelut ovat maailmanlaajuisesti arvostettuja ja 

käytettyjä. Palveluihin kuuluu sään, ilmaston ja ympäristön tilan ennustaminen sekä erilaiset varoitukset. 

Viimepäivinä MetOffice on ollut julkisuudessa tuhkapilven liikkeiden ennustamisen yhteydessä. 

Lisätietoja: www.metoffice.gov.uk/health 

 

Medixine Oy on suomalainen terveys- ja hyvinvointialojen sähköisiin palveluihin erikoistunut yritys. 

Medixine toimittaa työkalut terveydenhuollon suureen murrokseen, jossa kansalaisen rooli oman 

terveytensä ylläpitäjänä vahvistuu. Samalla yhteydenpito kansalaisen ja terveyspalveluntarjoajien välillä 

tehostuu ja helpottuu sähköisillä järjestelmillä. Medixinen järjestelmät tukevat kaikkia sähköisiä 

viestintätapoja mobiileista laitteista automaattisiin äänipuheluihin ja web-palveluihin. Esimerkkejä 

Medixinen palveluista ovat kroonisten sairauksien seuranta, sähköinen ajanvaraus, turvallinen viestintä ja 

erilaiset seulonta- ja muistutusratkaisut. www.medixine.com 

 

Lisätietoja antaa: 

Medixine Oy:n toimitusjohtaja, erikoislääkäri Tapio Jokinen, puhelin 09-452 0020  


